РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКИЧЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2015г.                                           № 37                                  х. Сулинский
О принятии на учет в качестве
 Нуждающегося в  жилом помещении
Логвинову Татьяну Александровну
В соответствии со статьей Жилищного Кодекса Российской Федерации и на основании постановления администрации Лукичевского сельского поселения № 21 от 18.06.2012года « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальных услуг « Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
ПОСТНОВЛЯЮ:
1. Принять на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении Логвинову Татьяну Александровну, проживающую по адресу ;Ростовская область, Милютинский район, х. Сулинский , ул. Центральная 44/1. Состав семьи 3 человека.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава Лукичевского сельского поселения                     Пивоваров С.М.